[image: image1.jpg]

Ивановская область

	Верхнеландеховский  муниципальный  район
   СОВЕТ ВЕРХНЕЛАНДЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

пятого  созыва

Р Е Ш Е Н И Е

	от   16.07 .2018  г.

	№   23

	п.Верхний Ландех

	Об утверждении формы и текста бюллетеня для тайного голосования по выборам  Главы Верхнеландеховского муниципального района

          В соответствии с  Уставом Верхнеландеховского муниципального района, решением Совета Верхнеландеховского муниципального района от 30.03.2018 № 4  «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Верхнеландеховского муниципального района», Совет Верхнеландеховского муниципального района

Р Е Ш И Л :

утвердить форму и текст бюллетеня для тайного голосования по выборам  Главы Верхнеландеховского муниципального района из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса (прилагается).

Председатель Совета

Верхнеландеховского

муниципального района:                                                         А.В.Моклоков
УТВЕРЖДЕН

решением Совета

Верхнеландеховского

муниципального района
от  16.07.2018 № 23

Место для
   подписей членов
счетной комиссии

БЮЛЛЕТЕНЬ
для тайного голосования по выборам  Главы Верхнеландеховского муниципального района  из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса

16 июля 2018 года

	· Поставьте любой знак в одном квадрате справа от фамилии кандидата.

	· Бюллетень, в котором любой знак поставлен более чем в одном квадрате, либо не поставлен ни в одном из них, считается недействительным. Дополнения, внесенные в бюллетень, при подсчете голосов не учитываются.

	КРЫЛОВ ВИКТОР АЛЕКСЕЕВИЧ

	СМИРНОВА НАТАЛЬЯ НИКОЛАЕВНА